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Јас, (име и презиме)______________________________________________________ со ЕМБГ_____________________________, бр. на лична карта________________________ и адреса на живеење___________________________________________________________

____________________________________________________________________________, под морална, материјална и кривична одрговорност изјавувам дека:

· досега немам искористено субвенции за затоплување (печки на пелети/инвертери) на своето домаќинство дадени од било кој извор од РСМ.
· немам приклучок на градското централно греење во станбениот објект каде е поставен набавениот уред.
· горенаведените лични податоци се точни и дека сум согласен истите да се користат исклучиво за потребите за спроведување на постапката на јавниот повик за субвенционирање на граѓаните  за купување на печки на пелети во 2026 година. 
	        Датум и место:

     _________________


	
	                                 Потпис:

                        ________________ 
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